6.2.2.1.1.33.90.39.027 - Eventos e Promoções da Química

Favorecido

Barcelô Eventos EireliNome:

Endereço:

Bairro: Cidade/UF:

CEP: Telefone:

Inscrição Municipal: RG/Inscrição Estadual:

19.086.382/0001-46

CNPJ/CPF
001

1235 - 1Agência:

Banco:

Dados Bancários

141207 - 8Conta:

Valor: 5.406,00

Cinco Mil e Quatrocentos e Seis Reais

Histórico:
Referente a contratação de empresa especializada em organização de eventos para o fornecimento de estrutura de palco
(instalação, montagem e desmontagem), de cenografia para palco, de televisores de LED para retorno de palco, de estrutura box